
            

                     
 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
                  УЧРЕЖДЕНИЕ 

             АДМИНИСТРАЦИЯ 

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

             МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
          БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
        САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  07 апреля 2014 года  №  23 

 
        446191   с.Малая Глушица 

        ул.Советская, 60; т.66-1-32 

 

«Об определении гарантирующей 

организации  по водоснабжению и 

водоотведению и установлении зоны 

ее деятельности»  

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с требованиями дминистрация сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района БольФедерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ                    

«О водоснабжении и водоотведении», ашеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

         1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на 

территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицки й Самарской области  деятельность по холодному водоснабжению 

и (или) водоотведению  -  ООО «ЖЭК № 1». 

        2. Установить зону деятельности гарантирующей организации -  территория  

сельского поселения Малая Глушица. 

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                 Ю.И.Щербаков 

 

 

  


